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NU KOMMER FUGLENE IGEN
Nu nærmer vi os sommeren med hastige 
skridt. 

Maj måned, som i gamle dage blev kaldt for 
blomstermåneden, er så småt ved at rinde 
ud, og det har været en vidunderlig måned.

 Ikke mindst for os her på skolen fordi vores 
traditionsrige Majfest blev afholdt i det 
smukkeste solskinsvejr, og det var en sand 
fryd for alle; både store og små.

Der blev flettet majstang af eleverne fra 7. 
klasse, og der var aktiviteter og små boder 
rundt omkring på skolen, hvor den sum-
mende forårsstemning stod i fint samspil 
med det flotte vejr.

Man fornemmer så småt den koncentration 
og den forventning, der holder sit indtog 
efterhånden som eksamenstid og sommer-
ferieafslutningen nærmer sig. 

Der er altid et helt særligt liv på skolen, når 
vi når hen omkring maj og juni måned. En 
stemning, som kan tilskrives en snarlig af-
slutning på et skoleår og en forventning om 
alt det nye, der skal ske til næste skoleår; 
både for dem, som har mange år foran sig 
her på skolen og for dem, som skal videre 
til nye uddannelser ol.

Maj har været en dejlig varm måned med 
masser af forårsfølelse. 

Alting grønnes; bøgeskoven springer ud og 
de små blomster finder vej op af jorden. 

Nu hvor vi går i mod sommer går alting 
så hurtigt. Det kan være svært at føle, at 
man får taget det hele nok ind og at man er 
nærværende nok i alt det smukke i naturen. 
Husk, at stoppe op og  nyd de lyse nætter, 
imens de er her.

Lyse nætter
Nu kommer fuglene igen
Og lyset vælter pludselig ind
Det kommer gennem alle sprækker
Lyse nætter er tilbage.

Alberte Winding

4. – 8. klasse var den 4. maj i Odense Teater for at se fore-
stillingen ”Valhalla”. Det var en dejlig tur og en god teater- 
oplevelse.

VALHALLA



Kære forældre og skolevenner

I dag vågnede jeg op til fuglesang, 
og lyden af frøer. 

Solen var ved at snige sig ind ad 
vinduet, og udenfor kunne jeg 
skimte et hav af blomster. Jeg satte 
mig ud i haven for at forberede mig 
på dagens første opgave sammen 
med 8. klasse. 

Her lagde jeg mærke til endnu 
mere liv rundt omkring mig; bier og 
humlebier svirrede rundt mellem 
blomsterne, de knoklede for liv og 
mangfoldighed. 

Jeg er på landbrugspraktik i Tysk-
land sammen med 8. klasse. Vi er 
på Hof Michael; en biodynamisk 
gård lidt nord for Hannover, og 
morgenholdet skal om lidt til at 
fordre dyrene. 

Her er køer, grise, heste, høns og 
får. 340 hektar har de til rådighed 
med både skov, landbrug og eng. 
Denne uge er vi her for at arbejde 
sammen med dem og lære om 
natur og landbrug.

Dagens opgave her på Michael Hof 
er at sætte fugletårn op på marker-
ne, hvor landmanden lige har slået 
engen. 

Det gør vi for at stimulere rovfug-
lelivet. Herfra kan fuglene fange 
mus som gemmer sig i striber af 
eng som landmanden har laet stå. 
Dermed skabes liv til både store og 
små.

Havelaboratoriet  
- også i børnehaven 

Igen tak til alle for arbejdet med at 
etablere vores havelaboratorie. Vi 
er nået langt, og det har inspireret 
både store og små. Kommunen har 
været på besøg for at opleve det 
i aktion, og de er meget glade for 
det, de ser.

Børnehaven har ladet sig inspire-
re på en helt særlig måde. De har 
nemlig ansøgt kommunen om at 
lave et mini-havelaboratorie foran 
børnehaven, når Stjerneblomsten 
fra sommer flytter tilbage i sine 
egne lokaler. 
Fedt var det for os at høre, at 
børnehavens ansøgning har givet 
resultater; 35.000 kr. har vi fået til 
etablering af området. 

Udover børnehaven vil dette 
havelaboratorie være målrette de 
yngste klasser. På den måde får 
vi en kontinuitet i arbejdet; fra de 
mindste til de største. Samtidig 
opnår vi et tættere bånd i overgan-
gen fra børnehave til skole. Stort 
tillykke til børnehaveholdet!

Vil du være med til at montere 
vanding ved SFO?

Det ser ud til at blive en tør som-
mer og vi skulle gerne have monte-
ret et vandingsanlæg ved SFO’en. 

Hvis nogle har lyst til at mødes en 
aften eller weekend for at montere 
dette må i gerne sige til (martin@
steinerskolen-vejle.dk)

3 klasse indflytningsklar igen

Så har vi gennemført de udbedrin-
ger, som skulle til for at få et godt 
indeklima i 3 klasse. 

Dansk industri har foretaget spe-
cialrengøring; både i lokalet og i 
kælderen nedenunder. Det er etab-
leret udsugning i kælder og lukket 
tæt mellem etagerne. 

Det betyder, at bygningen er rask-
meldt, og at 3. klasse kan komme 
tilbage til sine lokaler igen her fra 
den 1. juni.

Sommerkoncert

Det er allerede sommer, og den d. 
15. juni bliver der traditionen tro 
afholdt sommerkoncert. 

Den vil bestå af to koncerter. En for 
grundskolen (18.00-19.00) og en for 
overskolen (19.30-20.30). 

Elever fra 5., 6., 7., 8. og 9. klasse 
skal deltage i begge koncerter, da 
repertoiret er det samme. Orke-
stret og instrumentalgrupperne 
spiller, og vi får hørt korets synge.

Marie til Bruxelles

Efter at have lagt et stort arbejde 
i skolen; både som musiklærer og 
som klasselærer, har Marie be-
sluttet sig for at flytte til de mere 
centrale dele af Europa. 

Marie skal nemlig, efter sommer, 
arbejde på Europaskolen i Bru-
xelles, hvor hun engang selv var 
elev. 
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FORTSAT

Marie har stået for opbygningen 
af musikken, og den vigtige plads 
musikken har på vores skole. Det 
skal vi sørge for at at forvalte godt 
videre. 

Vi har en plan for instrumentunder-
visning og for orkester. Derudover 
søger vi efter en dygtig musikresur-
se til vores skole. 

Vi ønsker Marie alt det bedste i sin 
nye hverdag og er meget taknem-
melige for det, hun har bygget op 
på vores skole.

Næste skoleår

Kommende års skemaer er ved at 
blive lagt i disse dage og her i Juni 
måned forventer vi at kunne vide-
regive informationen til Jer.

Udvekslingsophold til 
familie i USA?

Opfordring fra Steinerskolerne:

Steinerskole-familie på 4 i Califor-
nien ønsker at lave et hjem- og 
skoleudvekslingsophold med en 
dansk steinerskole-familie.

Vi er en familie på 4 med 2 børn, 
der går på Waldorf School i Santa 
Cruz, Californien. https://san-
tacruzwaldorf.org. 

Vi vil gerne bo 3 måneder i Dan-
mark og have vores børn på en 
steinerskole for at lære sproget og 
drage fordel af en kulturel udveks-
ling. 

Santa Cruz er kendt for smukke 
strande og god surfing, meget høje 
redwood-skove og beliggenhede 
ved Silicon Valley og San Francisco. 

Den ideelle familie ville være åben 
for et boligbytte og have op til to 
børn, der ville være interesserede i 
at gå på Santa Cruz Waldorf School, 
klassetrin: førskole-8. klasse, kendt 
for sin smukke skovbeliggenhed og 
venlige lærere.

Er det af interesse, tag gerne kon-
takt til: e-mail til monicashammer@
gmail.com

Dette sker på skolen frem til 
sommer

• Den 15. juni: Sommerkoncert
• Den 22. juni: Sommerafslutning 
og dimission om aftenen
• Den 23. juni: Sidste skoledag for 
eleverne

Se ellers alle begivenheder på: 
https://steinerskolen-vejle.dk/sko- 
lens-liv/kalender 

Der er åben i SFO i uge 26 - lukket 
ugerne 27 - 30. Åben for feriepas- 
ning igen fra d. 31/7 - 9/8 - og disse 
perioder kun for modul 1+2. 

Ønsker man pasning i disse pe-
rioder skal man blot tilmeldes 
feriepasning. Der vil blive udsendt 
tilmeldings- skema, når vi nærmer 
os som merferien. 

Er man tilmeldt modul 3 eller 4, er 
det muligt at tilkøbe pasning. 
Sidste skoledag for eleverne er den 
23.06

Fra maj til sommer

Jeg vil afrunde med at takke jer alle 
for en fantastisk majfest. Herligt 
var det at opleve livet og fællesska-
bet sammen igen. 

Med denne stemning tager vi for 
alvor imod sommeren, bækken og 
det spirende liv. Nogle solfyldte og 
spændende uger ligger og venter 
på os, og vi skal nyde dem sam-
men. Tak for en skøn maj måned!

De bedste hilsner
Martin
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Vi har i maj måned haft besøg af to elever fra Idræts- 
efterskolen i Vejle, som var gæsteundervisere i idræt. 
De kom for at undervise vores 9. klasse samt vores tre 
idrætslærere: Thelma, Tanja og Viktor i dans. 

Danselektionen var så populær, at der næsten blev 
rift om pladsen på dansegulvet. Elever fra to andre 
klasser sluttede sig til i Salen, og der var virkelig gang i 
den på en helt almindelig onsdag eftermiddag.  
Sikke en fest!

Dans i salen
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FORÅRSSYSLER I SKOLEHAVEN
Gosia har i faget havebrug sammen med 5. klasse 
forspiret ærter, bønner, salat, gulerødder mm. Nu er 
planterne blevet klar, og de har netop plantet dem ud 
i bedene. Det bliver spændende at følge den videre 
proces, og forhåbentligt kunne nyde en masse lækre 
grønsager i løbet af de kommende måneder. 

Dejligt at opleve, at skolens havelaboratorium så småt 
får liv i skolens hverdag.
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SOLPRINT 
I 3. KLASSE
I 3. klasse har eleverne haft 
gang i et helt særligt og 
spændende projekt. De har 
lavet solprint på stof med 
flotte tekstilfarver. De fine 
billeder skal efterfølgende 
broderes og bruges til om-
slag til deres sangbøger.
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GEOMETRI
I matematik har 6. klas-
se lavet nogle utroligt 
smukke geometritegnin-
ger. Nyd lige dette flotte 
galleri med et udvalg af 
disse.

HULEFOLK I SKOVKANTEN
I SFO-tiden har de yngre elever travlt med at bygge 
huler. Det er en fryd at opleve, hvordan fantasien og de 
gode idéer sprudler. Der er så mange detaljer i deres 
byggeri, og tiden flyver afsted, når legen er god.



UDFLUGTER 
TIL BÆKKEN
Vi føler selv, at vi med skolen har den smukkeste be-
liggenhed; omkranset af Højen skoven og med ganske 
få skridt ned til Højen bæk, der risler forbi nede ved 
skovstien.

Højen bæk er Danmarks reneste vandløb, og er beskyt-
tet af naturfredning for at bevare områdets varierede 
plante- og dyreliv. 

Den skov og den bæk inviterer altid på de skønneste 
udflugter når solen tændes højt på den blå himmel. 
Så skal der hygges og leges i skoven - og soppes i det 
svalende vand.

Vi er heldige, at den mulighed er lige udenfor døren.
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PINSEFUGLE I 
BØRNEHAVE-
KLASSEN
Børnehaveklassen har tegnet 
hver deres lille pinsefugl og 
klippet den ud. Efterfølgende 
har de syet pinsefugle ud af 
filt som fik lov til at flyve en 
tur i skovkanten til klassens 
pinsefest.



Wauv for en majfest igen i år!

Hvor er vi ofte heldige med godt vejr, når vi afholder 
fællesarrangementer her på skolen. Det er som om 
den gode energi lige bliver løftet en ekstra tand, når 
solen skinner fra en skyfri himmel, som den gjorde 
det lørdag d. 13. maj.

Festen startede med at 7. klasses elever flettede 
majstangen. Det blev efterfulgt af fælles folkedans på 
plænen. Det inviterer altid til en glad og god stemning, 
når både børn og voksne mødes i denne fine og festli-
ge fælles aktivitet.

Da dansen var forbi, blev der åbnet for forskellige ak-
tiviteter rundt om på skolens område. Der var ansigts-
maling, svampekast efter store elever, popcornsalg, 
kaffe og kagebod og mulighed for picnic på græsplæ-
nen. Der var også tovtrækning til stor morskab for 
både deltagere og tilskuere.

Hver gang vi oplever den fællesskabsenergi, som altid 
er til stede, når vi samles på skolen til forskellige ar-
rangementer, så bliver vi så taknemmelige for at have 
så aktiv en forældregruppe, som vi har.

Det betyder utroligt meget for det fællesskab, som er 
så vigtigt et fundament for en tryg skolegang for vores 
elever. Så endnu engang; tak for jeres opbakning.
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PINSEFEJRING I  
2. KLASSE
I 2. klasse havde de lavet små fine pinsefugle, som blev 
sat op i træerne nede ved bækken, ligesom de pustede 
frø af mælkebøtter. Se de fine billeder fra den hyggelige 
dag.
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NATURFAGSPRØVE-
FORBEREDELSER 
I 9. KLASSE
I 9. klasse har de i forbindelse 
med forberedelser til deres 
naturfagsprøve været på be-
søg på Vejle rensningsanlæg, 
hvor de indsamlede spilde-
vandsprøver, som de efter-
følgende lagde vejen forbi 
Økolariets laboratorium for at 
undersøge nærmere. 

I Økolariet var de efterføl-
gende rundt i udstillingen for 
at hente inspiration til deres 
kommende prøve.



FORDYBELSE I 5. KLASSE
Der sker så meget i 5. klasse lige nu.

De har været i gang med en botanikperiode i 3 uger, hvor de 
har lavet en bog fuld af planteliv. De sluttede forløbet lige 
inden Kristi Himmelfarts-ferien og kan nu fremvise fine små 
bøger med masser af flotte tekster og illustrationer. Se blot 
billederne med et lille uddrag.

Det er ikke alt, hvad de har bedrevet. Nej, de er netop 
opstartet med en ny periode, hvor det er zoologi, de skal 
beskæftige sig med. De har lige haft en fremlæggelse, hvor 
hver elev indledningsvis havde valgt et af deres egne dyr 
at tegne og fortælle om. Så fine tegninger hænger nu og 
pryder bagvæggen i klassen.

Afslutningsvis i denne periode skal det handle om menne-
sket. Menneskekundskab er det næste eleverne skal fordy-
be sig i, og Thelma beretter, at hun oplever stor interesse 
fra alle - og en glæde ved at fordybe sig i alle disse emner.
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I sidste nyhedsbrev kastede vi et lille ønske op i luften. 
Nemlig, at vi måske kunne bringe en fortælling fra en 
elev om oplevelserne på Fulton. Vi har været så heldi-
ge, at Lamija i 7. klasse har grebet denne udfordring. 
Hun var sammen med sine klassekammerater afsted 
på Fulton en skoleuge i sidste måned, og vi må gerne 
bringe hendes beretning. Så flot arbejde af Lamija! 
Nyd hendes fine rejsedagbog, som vi her bringer i sin 
fulde form.

Mandag 24. april

Jeg startede med at køre ned på banegården. Begge 
mine forældre var med. Det var svært at sige farvel 
og jeg var meget nervøs. Men da vi var kommet ind i 
toget kl. 9.30 havde jeg det helt fint igen. I toget sad 
jeg ved siden af Anna, Ida og Laura. Det var meget 
hyggeligt. Vi spillede nogle spil og ventede på at 
ankomme til Aalborg. Vi ankom kl. 11.50, og skulle gå 
ned til havnen. Der var ikke særlig langt. Vi kom ned til 
havnen og fik vi at vide af lærene, at vi havde noget tid 
til at gå lidt rundt på havnen. Mig, Ida og Mille skulle 
på toilet, så vi gik op på McDonalds, der lå tæt på. Da 
vi var færdige, så vi nogle af de andre og gik lidt rundt 
med dem. 

Derefter skulle vi tilbage til vores “mødested”, og gå 
ombord på Fulton. Så fik vi vores bakker (hold) at vide. 
Jeg blev på hold nr. 2 sammen med Ellen, Clara, Mille, 
Martin og Christian. Så lærte vi besætningen at kende 
og fik alle sikkerhedsreglerne at vide. Så skulle vi ned 
og se hvordan vores hængekøjer skulle hænge. Deref-
ter skulle vi lave aftensmad; spaghetti med kødsovs. 
Det smagte rigtig godt. Efter aftensmaden havde vi 
nogle timer, hvor vi ikke skulle lave noget. Vi sad bare 
og hyggede med noget UNO. 

Da klokken blev omkring 21.00 skulle vi sætte vores 
hængekøjer op og gøre os klar. Der var meget ventetid 
for at komme ind på toilettet, og de var ret små, men 
da klokken blev 21.30 lå vi alle sammen i vores senge 
og snakkede. Man lå meget behageligt i køjerne. Da 
klokken var 22.00 sov vi alle sammen fordi vi var så 
trætte.

Tirsdag 25. april 

Vi blev vækket 7.20, og gjorde os klar til dagen og 
pakkede vores hængekøjer sammen. Så skulle vi til 
baksmønstring (møde) for at høre, hvad vi skulle den 
dag. Som det først skulle vi hive ankeret op. Det var 
lidt hårdt, men vi fik det op. Så var vores morgenmad 
klar. Vi skulle spise havregrød med sirup og kanel og 
fik også et stykke franskbrød med marmelade. Deref-
ter skulle vi hejse sejl op, og det var ret sjovt og spæn-
dende at prøve. Det begyndte at gynge en del, og der 
var et par, der blev søsyge. 

Senere skulle vi gøre rent nedenunder (der hvor vi 
sov). Det var ikke utroligt svært, og vi blev ret hur-
tigt færdige. Dernæst fik vi frokost som bestod af 
spaghetti (fra dagen før) og rugbrødsmadder. Det 
smagte bedre end man lige troede. Så havde vi nogle 
timer, hvor vi bare nød udsigten og spillede nogle 
kortspil. Det var meget hyggeligt. Derefter skulle vi 
have noget aftensmad, som bestod af en form for 
kylling i karry, som smagte godt nok.

Efter det var det mit holds tur til at vaske op. Jeg skulle 
være nede i køkkenet for at tørre af og lægge på 
plads, det var ikke så slemt . Så var klokken ved at bli-
ve 21.30, hvor vi allesammen skulle ligge i vores hæn-
gekøjer. Mig og Mille snakkede med de andre indtil 
klokken blev 22.00, for vi skulle op og have nattevagt. 
Nattevagten varede fra 22.00 - 00.00

Da vi havde nattevagt skulle vi lave dejen til fransk-
brødet om morgenen, og det tog ikke særlig lang tid. 
Vi skulle også gå nogen runderinger for at være sikker 
på, at alt var i orden. Vi spillede nogle spil det sidste 
stykke tid. Da klokken var ved at være 00.00, vækkede 
vi Ella og Anna for at de skulle have nattevagt.

Onsdag 26. april

Vi blev vækket omkring kl. 7.20 (igen). Da vi havde 
gjort os klar og pakket hængekøjerne, skulle vi til 
baksmønstring, for at få at vide hvad der skulle ske 
i dag. Dernæst fik vi morgenmad, der igen bestod af 
havregrød med sirup, kanel og et stykke franskbrød 
ved siden af. Vi var lige begyndt med at hive ankeret 
op, da der opstod et lille problem, der gjorde at vi var 
nødt til at stoppe. Problemet blev dog hurtigt fikset af 
besætningen, og vi gik i gang igen. Efter det skulle vi 
vaske op efter aftensmad. Det var igen ikke så svært. 

Rejseberetning fra Fulton 2023
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Derefter skulle vi sætte sejl op og sætte kurs mod 
Samsø. Imens vi ventede på at ankomme på Samsø, 
sad vi og gyngede helt vildt meget, og det var mega 
sjovt og hyggeligt. 

Om eftermiddagen ankom vi til Samsø. Vi gik alle sam-
men med det samme ned i Dagli’Brugsen for at købe 
slik. Vi havde allesammen 50 kr at købe for. Jeg købte 
lidt af hvert; bl.a. chokolade og sodavand. Efter vi 
havde købt tingene, tog vi ned til stranden og hyggede 
os, og det var vildt sjovt. Vi slog smut og byggede med 
sand. Da kl. var 16.00 skulle vi tilbage til Fulton. 

Da vi kom tilbage fik endelig lov til at kravle op i ma-
sten for første gang, det var vildt sjovt. Jeg kravlede 
helt op. Det var ikke særlig svært, men det rystede 
lidt. Derefter skulle vi spise, vi skulle have kartoffel/ 
porre suppe. De andre fik bacon, brød og peberfrugt. 
Jeg fik selvfølgelig kun brød og peberfrugt. Det smag-
te overraskende godt, da jeg ikke er særlig glad for 
suppe. Så gik vi alle ned og spillede kort de sidste par 
timer, inden vi skulle i seng.

Torsdag 27. april

Vi blev vækket tidligere end vi plejer, kl 7.30, med fød-
selsdagssang, da det var Lauges fødselsdag. Derefter 
gjorde vi os klar, og hev ankeret op. Så fik vi morgen-
mad som vi plejer, havregrød med sirup, kanel og et 
stykke franskbrød som altid.  

Dernæst skulle der gøres rent oppe på dækket, så 
jeg skulle gå rundt med en vandslange og gøre hele 
dækket vådt, så de andre kunne skrubbe det. Det var 
sjovt. Da vi blev hurtigere færdige end de andre, sad 
vi bare og snakkede lidt med kaptajnen Jakob. Da de 
andre så også var færdige, gik vi op i masten igen; 
det var fantastisk! Ved formiddagstid fik vi lov til at 
sidde og male, inden vi skulle spise frokost. Vi fik brød 
madder med lidt forskelligt på. Jeg fik hønsesalat med 
agurk og tomat. 

Derefter da det hele var vasket op og sat på plads, fik 
mig og Ida lov til at lave pandekager. Imens vi lavede 
pandekagerne kom Christian, Anna, Peter, Lauge  og 
Elvira, og vi begyndte at høre musik og synge med. 
Det var MEGA hyggeligt! Da pandekagerne var fær-
dige og spiste, skulle vi vaske op. Der gik lidt tid med 
det og UNO indtil vi så skulle spise aftensmad. Der 
var hamburgerryg og kartofler med brun sovs, men 
da jeg hverken kunne spise hamburgerryg eller brun 
sovs, fik jeg kylling med karry sovs og kartofler. Det 
smagte fantastisk! Helt klart min yndlings. Så da klok-
ken var 21.30 snakkede vi indtil 22.00 hvor mig og Ida 
skulle have nattevagt. Vi gik vores rundter på dækket, 
spillede lidt UNO, lavede dejen til morgenens brød og 
snakkede om, at vi skulle hjem næste dag. Da klokken 
blev 00.00 vækkede vi Ellen og Laura, som skulle på 
den næste vagt.

Fredag 28. april

Vi blev vækket en sidste gang på Fulton, hvilket var lidt 
trist, da det var mega hyggeligt at være der. Da vi hav-
de gjort os klar og pakket alle vores ting sammen, var 
der baksmønstring, vi fik at vide, at der skulle gøres 
rigtig grundigt rent nedenunder og ovenpå. Inden vi 
skulle gøre rent, skulle vi lige hive ankeret op og spise 
morgenmad. Mit og Idas brøddej var blevet lidt for 
tynd så den kunne ikke nå at blive bagt, så vi fik bare 
havregrød med sirup og kanel. 

Efter det skulle jeg og mit hold ned for at gøre rent 
nedenunder. Alle overflader skulle tørres af, der skulle 
støvsuges og alle hængekøjerne ,som ikke var foldet 
stramt nok skulle bindes om. Jeg skulle sørge for, at 
hængekøjerne var sat flot på plads og var stramme 
nok. Det var lidt svært, da hængekøjerne var lidt svæ-
re at få i orden. Men da vi var færdige, skulle jeg og 
Ida lige en sidste gang op i masten. Vi var ikke særlig 
langt fra Aarhus Havn, så da vi var helt oppe i masten, 
kunne vi se over Aarhus, og det var meget smukt. Om-
kring middagstid kom vi til Aarhus Havn, og vi ventede 
allesammen på vores forældre. Vi tog nogle fælles 
billeder og sagde langsomt farvel til hinanden. Da jeg 
blev hentet, skulle jeg vise min mor og lillebror Fulton.  

af Lamija Alijagic
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Vores elever fra 6. klasse har netop været på tur til Bornholm sammen med Marie, Viktor og Tanja.

De forsynede os løbende med billeder fra turen, og det ser ud til, at de har nydt det i fulde drag. 

Der var mange oplevelser i den flotte natur på solskinsøen. De har været på udflugter til bl.a. Hammershus, 
Hammerknuden og Moseløkken stenbrudsmuseum.

Hvor er de bare en heldig flok!

BORNHOLM, BORNHOLM, BORNHOLM


